
■期  日：平成３０年６月１１日（月） 午前７時２５分スタート 

       《表彰式・懇親会》 午後 6 時 30 分～午後 8 時 00 分 (会場：ホテルニューオータニ長岡） 

■コ ー ス：長岡カントリー倶楽部（東→西、西→南、南→東コース） 

□募集人数：２００人（５０組）  

□参 加 費：１人 ８,000 円（表彰式・懇親会に出席されない場合は 2,000 円） 

      ※6/8(金)12:00 以降キャンセルの場合は、参加費全額を頂戴する場合がございます 

□賞  品：①個人戦：優勝・準優勝・とび賞など、賞品をご用意いたします  

②団体戦：10 部会＋参加商工会の対抗戦で上位 3 団体を表彰いたします 

③ホールインワン賞（提供：アクサ生命保険㈱様） 

□競技方法：18 ホールストロークプレイ：新々ペリア方式（9/18） 

 

□申込方法：下記申込書にご記入のうえ、 ５月１１日（金）までに お申込み下さい 
 

□組合せ表：後日、送付いたします（５月３０日頃発送予定） 

□そ の 他：同伴者がございましたら、お気軽にお申込み下さい。女性や 1社複数のご参加も大歓迎です!! 

当日は、長岡カントリー倶楽部様のご厚意により食事代 1,000 円分がサービスとなります。 

プレー代については、長岡カントリー倶楽部へご確認ください。 

ビジターの方は、プレー代より 2,000 円割引いたします。 

☆秋の大会は９月１５日（土）、長岡カントリー倶楽部で開催いたします。ぜひご参加ください。 
 

【お問い合わせ先】総務経理係：木村・名児耶  TEL0258(32)4500・FAX0258(34)4500 

長岡商工会議所 

 第85回会員親善ゴルフ大会 

 

●今年は、長岡開府 400 年を記念し、春 200 人、秋 200 人の計 400 人で会員親善ゴルフ大会を開催いたします。 
●参加者相互の交流・連携、そして情報交換の機会として、お誘いあわせのうえ、多くの皆様からのご参加をお待ち
申し上げております。 

  
  

 

 

 

 

    

 

  

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

  

 

         

 

長岡商工会議所 総務経理係 行（FAX:0258-34-4500） 

「第８５回会員親善ゴルフ大会」参加申込書 
 

 

事業所名 

 

氏  名
ふ り が な

   

 

Ｔ Ｅ Ｌ  

生年月日 S・H   年  月  日 

ハンディ 

 

◆同伴者のお名前◆ 
＝ 同伴者がいらっしゃいましたら、下記にご記入下さい ＝ 

№ 事業所名 氏 名
ふ り が な

  生年月日／ﾊﾝﾃﾞｨ 

１ 

  
S・H 

年  月  日 

ﾊﾝﾃﾞｨ： 

２ 

  
S・H 

年  月  日 

ﾊﾝﾃﾞｨ： 

３ 

  
S・H 

年  月  日 

ﾊﾝﾃﾞｨ： 

※ご記入いただいた個人情報は、今回のゴルフ大会に関する当所からの連絡および表彰（ホームページ・会報への掲載等）に使用させ

ていただきます。 

 開府 400 年を記
念した賞品を用意
し、ご参加お待ち
しています！！ 

 

長岡開府400年記念 
 経営者は 

健康第一です！ 

 

長岡商工会議所 ゴルフ大会運営委員長 佐藤 賢治 


